
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa paliw płynnych do pojazdów Nadleśnictwa Przemków w latach 2022-2023 - trzecie postępowanie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Przemków

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Przemków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390238660

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szklarki, ul. Ceglana 3

1.4.2.) Miejscowość: Przemków

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-170

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 76 83 719

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przemkow@wroclaw.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przemkow.wroclaw.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00271213/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-21 14:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00255888/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-22 09:00

Po zmianie: 
2022-07-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-22 10:00

Po zmianie: 
2022-07-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00271213/01 z dnia 2022-07-21

2022-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2022-08-24

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00271213/01 z dnia 2022-07-21

2022-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa paliw płynnych do pojazdów Nadleśnictwa Przemków w latach 2022-2023 - trzecie postępowanie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Przemków
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Przemków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390238660
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szklarki, ul. Ceglana 3
	1.4.2.) Miejscowość: Przemków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-170
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 76 83 719
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przemkow@wroclaw.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przemkow.wroclaw.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00271213/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-21 14:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00255888/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



